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Protokół Nr 131/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy IX w dniu 08.03.2017r. godz.15:30 
 

Zebranie otworzył Przewodniczący Jan S. Pietras  

Obecni wg załączonej listy obecności.  

Zarząd przyjął następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 2 Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie – 3 głosami za. 

Ad. 3  

3.1. Zarząd przeglądnął bieżącą korespondencję Rady: pisma nr 226-250; 
Pismo nr 226 – do wiadomości Zarządu; do Komisji Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji; 

Pismo nr 227 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady – proszę do wiadomości członków Rady Dzielnicy; 

Pismo nr 228 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady – proszę do wiadomości członków Rady Dzielnicy;  

Pismo nr 229 – do wiadomości Zarządu; wyznaczeni: K.Mitras, T.Mucha; 

Pismo nr 230 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady; 

Pismo nr 231 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Edukacji … ; 

Pismo nr 232 – do wiadomości Zarządu; Biuro Rady: na stronę www i tablice Rady; proszę do wiadomości 

członków Rady Dzielnicy;  

Pismo nr 233 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Bezpieczeństwa ….; Znaki po wizjach 

w terenie są obecnie procedowane w ZIKiT , z terminem koniec marca 2017 wykonanie 

projektu. Zarząd monitoruje na bieżąco przekazany przez ZIKiT termin realizacji. 

Pismo nr 234 – do wiadomości Zarządu; do Komisji Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji  o stanowisko; 

Pismo nr 235 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Bezpieczeństwa ….; do Komisji ds. Terenów 

Zielonych, Sportu i  Rekreacji; Prośba o przygotowanie pisma  do Wydziału Kształtowania 

Środowiska i na stronę www – ze stanowiskiem Rady  w sprawie wycinki drzew; 

Pismo nr 236 – do wiadomości Zarządu; do Komisji Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;   do Komisji 

ds. Terenów Zielonych, Sportu i  Rekreacji; Biuro Rady: proszę do wiadomości członków 

Rady Dzielnicy;  

Pismo nr 237 – do wiadomości Zarządu; Zarząd przygotuje projekt uchwały na sesję; do Komisji 

Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji  o opinię; 

Pismo nr 238 – do wiadomości Zarządu; do Komisji Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;   

Pismo nr 239 – Komisja ds. Strategii…; zespół ds. BO ; Biuro Rady – proszę na stronę www banery; 

Pismo nr 240 – do wiadomości Zarządu; do Komisji Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji o stanowisko;    

Pismo nr 241 – do wiadomości Zarządu; R. Grotowska  proszona o uwagi: 

Pismo nr 242 – do wiadomości Zarządu;  

Pismo nr 243 – do wiadomości Zarządu;  

Pismo nr 244 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i  Rekreacji; 

Pismo nr 245 – do wiadomości Zarządu; K.Mitras proszę o zainteresowanie się; 

Pismo nr 246 – do wiadomości Zarządu; Zarząd przygotuje uchwale delegującą; 

Pismo nr 247 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i  Rekreacji; do 

segregatora z protokołami; 

Pismo nr 248 – do wiadomości Zarządu; do Komisji ds. Terenów Zielonych, Sportu i  Rekreacji; 

Pismo nr 249 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji ds. Bezpieczeństwa ….; Biuro Rady 

proszę o przygotowanie odpowiedzi 

Pismo nr 250 – do wiadomości Zarządu; do wiadomości Komisji Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji;   

 

3.2. Zarząd przygotował projekt uchwały na sesję w sprawie: w sprawie: przekazania prawa trwałego 

zarządu – ul. Fredry działki nr 82/55 i 82/58.  

Do zaopiniowania przez Komisje ds. Terenów Zielonych…. 
Głosowanie: za 3; przeciw 0; wstrzymujących się  0. 

 

Ad. 4 Zarząd przyjął Protokół Nr 130/2017 z poprzedniego posiedzenia. 
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Ad. 5 Posiedzenie zamknął Przewodniczący Jan S. Pietras o godz.16.00. 
 

Protokołował: Przewodniczył 

K. Mitras 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

Jan S. Pietras  


